КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21.02.2013 г
                         с.Пировское

№ 40-241р
	О внесении изменений в решение Пировского районного Совета депутатов от 10.04.2008 №36-160р «О порядке материально-технического обеспечения деятельности муниципальных учреждений Пировского района»

Руководствуясь статьей 22,26 Устава Пировского района, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в решение Пировского районного Совета депутатов от 10.04.2008 №36-160р «О порядке материально-технического обеспечения деятельности муниципальных учреждений Пировского района» следующие изменения.

-в п.п.2 пункта 2 слова «в размере 100 рублей» заменить словами «в размере 250 рублей».

2.Решение вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».

	Глава Пировского района
	А.И.Евсеев